rua: Dráusio Medina Estrela e Estacionamento do Cemitério Municipal 
de acordo com planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, 
descritos em Anexo I, de acordo com Convênio n.º 1454/2018 - Secre-
taria de Planejamento e Gestão - SP. Valor R$-102.196,41 (cento e dois 
mil e cento e noventa e seis reais e quarenta e um centavos).  Execução/
Pagamento: cf. Edital. Assinatura Contrato: 14/08/2019 - Mira Estrela-
-SP, 16/08/2019. Marcio Hamilton Castrequini Borges - Prefeito 
Municipal.

Uma publicação: Terça-feira, dia 20 de Agosto de 2019.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.598.